Sect. 16. Vitium antiquum δυσπεπτώτερον corrigere et scribe δυσπεπτότερον.

Sect. 17. τοὺς μὲν διὰ τὰς μεταβολὰς καὶ φρίκας, τοὺς δὲ διὰ τὴν ξηρότητα τῆς ὥρας καθυγραίνειν] Cum altero in membro causae lassitudinis remedium sit additum, item in priore remedium additum oportuit. Igitur aut τῷ θερμαίνειν — τῷ καθυγραίνειν, aut θερμαίνοντας — καθυγραίνοντας scribendum. In Aristotele 5, 38. Codex Sylb. Paris. et vetus versio λούειν habent, non λύειν. Vetus interpres

negationem ibidem omisit recte, ut Paris. liber. Altero loco 1, 39. Codex Sylb. et Paris. similiter λούειν habent, non λύειν, vetus autem interpres. vertit: *caliditate enim balneari oportet aut facere caleferi.* Scriptum igitur legit *θέσση γὰρ λούειν δεῖ ἢ ποιεῖν ὑλειάζειν.*

## AD FRAGMENTVM DE VERTIGINE.

Extat Guil. Ballonii (*de Baillois*), Medici Parisiensis, commentarius in hunc libellum editore M. Jacobo Thevart, Doctore medico Parisiensi, editus Parisiis 1640 forma chartarum quadruplicata, paginarum 50. Introductio et commentarius naturam et genera vertiginis pertractat, nec verba Theophrasti attingit vel interpretatur. Genus primum vertiginis ab affectione cerebri ortum a Theophrasto monet omissum esse vel ignoratum. Textus cum versione et commentario incipit p. 12. De cive suo ita iudicat p. 14. „Agnosco Grangerium fidelem interpretem, agnosco et concisum brevemque Scholiasten — Lacunas multas replevit, et quasi in veteri aedificio lapsabundo et caduco ruinas reformavit. Id operam sum daturus, ut accessione mei laboris ad interpretis et Scholiastae primos labores commune quid resultet, quod auctori utrique et mihi laudi ducatur, et pariter republicam iuvet et soletur.“ Hodie librum istum nemo facile desiderabit, neque inde, quod cum lectoribus communicem, excerptum habeo. Paucā de causa vertiginis addo, quae historiam opinionum continent. Hippocrates igitur Aphorismorum 17, 23. *Ἰλιγγός ἐστὶν ἢ σκοτοδινεῖα, ἣτις γίνεται ὑγροῦ μετὰ παχέος πνεύματος κινουμένου κατὰ τὴν κεφαλὴν διὸ καὶ προηγέται ἐπιληψίας καὶ ἀποπληξίας.*

Sectione 3. corrige vitiosum *κἂν μετὰ πολλῶν καὶ μόνου.* Debet esse *ἢ μόνου.*

Sect. 8. *διὰ τὸ — μακρὸν ἀποτεινομένην σείεσθαι καὶ κραδαίνεσθαι τὴν ὄψιν· σειομένη δὲ — ταράττει καὶ κινεῖ τὰ ἐντός]* Eadem ratio et eadem fere verba sunt in eodem argumento magistri Probl. 3, 21.

Sect. 9. *καθ' ἅπερ Ἡράκλειτός φησι, καὶ ὁ κυκεῶν διίσταται]* Sine dubio respicitur Heracliti dogma: omnia fluere, nihil in rerum natura constare. Usus fuit in eo demonstrando cyceonis similitudine, ut apparet e Luciani Vitarum suctione sect. 14. ubi ipse ita ait: *ὅτι ἔμπροσθεν οὐδέν, ἀλλὰ πως εἰς κυκεῶνα πάντα συνειλέονται, καὶ ἐστὶ τούτῳ τέρας ἀτερψήη, γινώσκεις ἀγνώσκῃ, μέγα μικρὸν, ἄνω κάτω, περι-*